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Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:
Aantal versnellingen:
Transmissie:
Urenstand:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

27.656 km
6
Handmatig
402 uur

570 cm
235 cm
290 cm

Renault 85.150 Tl

4x4 feuerwehr - fire brigade - brandweer -
water tank CAMIVA CCF 2000 -

Expeditievoertuig

PRIJS € 15.500,00

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm

Uren
Configuratie

Wielbasis

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:
Tankinhoud:

Accessoires

TT 3315

Renault

85.150 TI

08-10-1991
VF6JP1A1200021041
27.656 km

150 pk

Euro 0

402 uur

4x4

290 cm

9.500 kg
6.290 kg
2.760 kg

220 cm
235 cm
110 cm
2.000 liters

Camiva CCF 2000 water tank, water pump, winch, 4x4, in very 1 tank Gereedschapkist PTO Radio Trommelremmen ,

good condition.
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